
Zarządzenie Nr 94/2021 
 

Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie z dnia  

16    sierpnia  2021 r. zmieniające zarządzenie Nr 68/2021 w sprawie  

ustalenia wysokości opłat za usługi edukacyjne związane  

z kształceniem na studiach niestacjonarnych w Pomorskim 

Uniwersytecie Medycznym w Szczecinie w roku akademickim 

2021/2022 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 w zw. z art. 79 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

 

§1. 

W zarządzeniu Nr 68/2021 Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 17 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi edukacyjne związane 

z kształceniem na studiach niestacjonarnych w Pomorskim Uniwersytecie Medycznym  

w Szczecinie w roku akademickim 2021/2022, w §1 ust. 3 dodaje się tiret piąte w brzmieniu: 

 

„- kierunek – zarządzanie w systemie ochrony zdrowia                               - 2.900,00 złotych”. 

 

 

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

Rektor PUM 


